АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» октября  2024 г.                                                                        № 592

О внесении изменения в постановление
 Администрации города Курска от 15.05.2013 № 1436

С целью уточнения состава рабочей группы по определению границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
города Курска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 15.05.2013
№ 1436 «О создании рабочей группы по определению границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
города Курска» (в ред. от 21.05.2015 № 1466, от 20.09.2018 № 2148,
в ред. от 06.12.2019 № 2526, от 08.04.2020 № 649, от 17.02.2021 № 107,
от 09.04.2021 № 226, от 08.07.2022 № 412, от 13.03.2023 № 137) следующее
изменение:

приложение 1 «Состав рабочей группы по определению границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
на территории города Курска изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».
        4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска       И. Куцак

consultantplus://offline/ref=1412484BF0CDF3DB00A7E443BCF5ED3BEC7C0E8254005A7B78629F8B37220E1B62B8D129EDB3A53BD0D974357A19312584A43A06F987E34D489B0604T7G
consultantplus://offline/ref=1412484BF0CDF3DB00A7E443BCF5ED3BEC7C0E8254005A7B78629F8B37220E1B62B8D13BEDEBA93AD8C775376F4F60630DT2G
consultantplus://offline/ref=1412484BF0CDF3DB00A7E443BCF5ED3BEC7C0E8254005A7B78629F8B37220E1B62B8D129EDB3A53BD0D974357A19312584A43A06F987E34D489B0604T7G

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «25» октября 2024 года

№ 592

СОСТАВ
рабочей группы по определению границ

прилегающих территорий к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории города Курска

Беленьков
Вадим Вячеславович

заместитель главы Администрации города
Курска, руководитель рабочей группы;

Грищенко
Инна Николаевна

                           и.о. председателя комитета
предпринимательства, потребительского рынка
и развития общественных пространств
Администрации города Курска, заместитель
руководителя рабочей группы;

Бакуневич
Дмитрий Олегович

заместитель начальника отдела потребительского
рынка и защиты прав потребителей комитета
предпринимательства, потребительского рынка
и развития общественных пространств
Администрации города Курска, секретарь
рабочей группы;

Арсеньев
Андрей Александрович

заместитель председателя комитета
по управлению муниципальным имуществом
города Курска;

Луценко
Вячеслав Николаевич

Калиман
Людмила Васильевна

Кармановская
Юлия Олеговна

начальник отдела мобилизационной подготовки
Администрации города Курска;

заместитель председателя комитета образования
города Курска;

заместитель председателя комитета – начальник
отдела правового обеспечения правового
комитета Администрации города Курска;

Ковалева
Оксана Владимировна

начальник отдела по развитию потребительского
рынка и защите прав потребителей
администрации Центрального округа города
Курска;

Колышев
Игорь Алексеевич

председатель комитета молодёжной политики,
физической культуры и спорта города Курска;

Лужбина
Светлана
Александровна

начальник отдела эстетики комитета
архитектуры и градостроительства города
Курска;

Макашина
Валерия Юрьевна

начальник отдела по развитию потребительского
рынка и защиты прав потребителей
администрации Сеймского округа города Курска;

Тяхина
Юлия Георгиевна

Клюев Владимир
Иванович

начальник отделения по исполнению
административного законодательства
управления МВД России по г. Курску;

заместитель главы администрации
Железнодорожного округа города Курска;

Чертова
Алла Альбертовна

заместитель председателя Курского городского
Собрания.